СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
БИЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУРОЧАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
[bookmark: _GoBack]649156, с. Бийка, ул.Набережная-3        poselenie32@mail.ru

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ТУРОЧАК АЙМАГЫНДА
БИЙКАДАГЫ JУРТ JЕЕЗЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649156, с. Бийка, ор.Набережная-poselenie32@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 16 »  апреля  2019 года                                                                №  23

Об отмене постановления № 45 от 21.08.2018 г. «Об утверждении Положения о Порядке ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Бийкинское сельское поселение Турочакского района Республики Алтай»

          Согласно Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденном Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления № 45 от 21.08.2018 г. «Об утверждении Положения о Порядке ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Бийкинское сельское поселение Турочакского района Республики Алтай»

И.О. Главы Бийкинского
сельского поселения:             ______________    Ю.С.Курусканова